PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2018 № 91
          г. Устюжна

О внесении изменения в

решение Земского Собрания

района от 26.08.2015 № 407

Руководствуясь Федеральным законом от 18.04.2018 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации местного самоуправления», на основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок заключения соглашений между органами местного самоуправления Устюженского муниципального района и органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района, о передаче (приеме) осуществления полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения, утвержденный решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 26.08.2015 № 407, изменение, изложив пункт 5.2 раздела 5 в следующей редакции:

«5.2.
Соглашения о передаче (приеме) осуществления полномочий (части полномочий) вступают в силу после их официального опубликования (обнародования).».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского
муниципального района

                                         И.А. Петров